ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:              /UBND-TH
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch làm
việc Tuần lễ thứ 11/2026 (Lần 1).

        Phước Bình, ngày        tháng       năm 2026

                                   Kính gửi:
        - Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ Việt Nam phường;
        - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường;
        - Các Trường học trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 3560/UBND-KTNS ngày 10/3/2026 của UBND tỉnh
về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết về giải ngân vốn đầu tư công
năm 2025, triển khai nhiệm vụ 2026 của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 1663/SKHCN-TTKHCN ngày 10/3/2026 của Sở Khoa
học và Công nghệ về việc hướng dẫn thực hiện báo cáo số liệu trên Hệ thống
Quản lý thông tin bầu cử;

Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch
làm việc Tuần lễ thứ 11/2026 (Lần 1), cụ thể như sau:

I. Bổ sung, điều chỉnh nội dung:
Thứ Tư (11/3):
Chiều:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn: Họp Ban bầu cử Hội đồng nhân dân tỉnh đơn vị bầu cử số 24.
Thành phần: LĐVP, CVVP: đ/c Hậu.
Thời gian, địa điểm: 14h00, tại phòng họp C – UBND phường.
(Nội dung này được điều chỉnh từ 14h00, thứ Ba ngày 10/3/2026)
2. Chủ tịch UBND phường – Chủ tịch UBBC phường uỷ quyền Đại
diện lãnh đạo phòng Văn hoá – Xã hội: Dự hội nghị tập huấn hướng dẫn
thực hiện báo cáo số liệu trên Hệ thống Quản lý thông tin bầu cử.
Thời gian, địa điểm: 14h00, Qua hệ thống Polycom (Thông tin cụ phòng
họp cụ thể sẽ được gửi qua nhóm Zalo hỗ trợ kỹ thuật trước buổi tập huấn
60 phút).
Nhóm zalo bầu cử 2025 Đồng Nai - phần mềm theo dõi thống kê:
(https://zalo.me/g/cfpnmd012).

Thứ Năm (12/3):
Chiều:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự Hội nghị tổng kết về giải ngân
vốn đầu tư công năm 2025, triển khai nhiệm vụ 2026 của tỉnh Đồng Nai.
(Giao phòng KTHT&ĐT chuẩn bị nội dung báo cáo)

https://zalo.me/g/cfpnmd012

2

Thời gian, địa điểm: 14h00, tại Trụ sở Khối Nhà nước, số 02, đường
Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
(Nội dung này được điều chỉnh từ 14h00, thứ Sáu ngày 13/3/2026)
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng,
PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự Hội nghị tập huấn công tác kiểm
phiếu bầu cử, quán triệt một số nội dung công tác bầu cử. (Giao UBBC
chuẩn bị nội dung)
Thành phần: Các đ/c UV. BCH Đảng bộ phường, Thành viên BCĐ bầu
cử, Ủy ban bầu cử, Ban bầu cử HĐND phường; Thành viên Tổ bầu cử;
CBCC được trưng tập và Thành phần khác do UBBC bố trí.
Thời gian, địa điểm: 14h00, tại Trung tâm Hội nghị phường.
(Nội dung này được điều chỉnh từ 08h00, thứ Năm ngày 12/3/2026)
III. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm
việc Tuần thứ 11/2026 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch
UBND phường.
Lịch làm việc này thay thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND phường;
- LĐVP; CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

3

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phước Bình, ngày 09 tháng 3 năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND PHƯỜNG

Tuần thứ 11/2026 (Từ ngày 09/3/2026 đến ngày 15/3/2026)

Thứ Tư (11/3):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn:
Họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường
Nội dung:
(1) Xin ý kiến về chương trình, nội dung kỳ họp chuyên đề (thứ 7) HĐND
phường, nhiệm kỳ 2021-2026.
(2) Uỷ ban Bầu cử phường: Báo cáo công tác chuẩn bị bầu cử; Các đ/c
UV.BTV được phân công phụ trách địa bàn báo cáo công tác chuẩn bị bầu
cử khu vực phụ trách.
(3) Cho ý kiến Dự thảo Quyết định thành lập Ban biên tập trang thông tin
điện tử phường Phước Bình.
(4) Xem xét biểu quyết đánh giá đối với cán bộ, lãnh đạo quản lý Quý 1,
năm 2026.
(5) Cho ý kiến Dự thảo Quyết định kiện toàn đội ngũ cộng tác viên dư luận
xã hội phường Phước Bình.
(6) Cho ý kiến đối với Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Đảng ủy về
phát triển đảng viên trong học sinh, đồng bào có đạo, người dân tộc thiểu
số, thanh niên công nhân và địa bàn dân cư trên địa bàn phường giai đoạn
2026-2030.
(7) Cho ý kiến đối với Dự thảo Quy định về phân cấp quản lý cán bộ và
quy hoạch, bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử, tạm đình chỉ công tác, cho thôi giữ
chức vụ, từ chức, miễn nhiệm đối với cán bộ.
(8) Cho ý kiến Dự thảo Quy định Nội dung nhóm hệ giá trị cốt lõi văn hóa,
con người Phước Bình.
(9) Cho ý kiến Dự thảo Quyết định ban hành Quy trình giải quyết khiếu nại,
kỷ luật Đảng của Ban Thường Vụ Đảng ủy, Ban Chấp hành Đảng bộ
phường.
(10) Cho ý kiến Dự thảo Quy định tổ chức của đoàn kiểm tra, giám sát của
Đảng ủy, BTV Đảng ủy.

4

(11) Cho ý kiến Báo cáo tổng kết việc thực hiện Chỉ thị 46-CT/TW của Bộ
chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm an
ninh, trật tự trong tinh hình mới
Thời gian, địa điểm: 08h00, tại phòng họp Thường trực Đảng ủy.
2. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Họp Thường trực Đảng ủy
(1) Cho ý kiến Quy chế quản lý tài sản công (theo TT120 Bộ Tài chính).
(2) Cho ý kiến Quy chế chi tiêu nội bộ Đảng ủy phường.
Thời gian, địa điểm: 10h00, tại phòng họp Thường trực Đảng ủy.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn: Họp Ban bầu cử Hội đồng nhân dân tỉnh đơn vị bầu cử số 24.
Thành phần: LĐVP, CVVP: đ/c Hậu.
Thời gian, địa điểm: 14h00, tại phòng họp C – UBND phường.
(Nội dung này được điều chỉnh từ 14h00, thứ Ba ngày 10/3/2026)
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Đi
kiểm tra công tác chuẩn bị bầu cử tại các khu vực bỏ phiếu bầu cử (theo Kế
hoạch của UBBC phường).
Thời gian, địa điểm: 14h00, tại các tổ bầu cử trên địa bàn phường.
3. Chủ tịch UBND phường – Chủ tịch UBBC phường uỷ quyền Đại
diện lãnh đạo phòng Văn hoá – Xã hội: Dự hội nghị tập huấn hướng dẫn
thực hiện báo cáo số liệu trên Hệ thống Quản lý thông tin bầu cử.
Thời gian, địa điểm: 14h00, Qua hệ thống Polycom (Thông tin cụ phòng
họp cụ thể sẽ được gửi qua nhóm Zalo hỗ trợ kỹ thuật trước buổi tập huấn
60 phút).
Nhóm zalo bầu cử 2025 Đồng Nai - phần mềm theo dõi thống kê:
(https://zalo.me/g/cfpnmd012).

Thứ Năm (12/3):
Sáng:

Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Đi
kiểm tra công tác chuẩn bị bầu cử tại các khu vực bỏ phiếu bầu cử (theo Kế
hoạch của UBBC phường).
Thời gian, địa điểm: 08h00, tại các tổ bầu cử trên địa bàn phường.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự Hội nghị tổng kết về giải ngân
vốn đầu tư công năm 2025, triển khai nhiệm vụ 2026 của tỉnh Đồng Nai.
(Giao phòng KTHT&ĐT chuẩn bị nội dung báo cáo)

https://zalo.me/g/cfpnmd012

5

Thời gian, địa điểm: 14h00, tại Trụ sở Khối Nhà nước, số 02, đường
Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
(Nội dung này được điều chỉnh từ 14h00, thứ Sáu ngày 13/3/2026)
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng,
PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự Hội nghị tập huấn công tác kiểm
phiếu bầu cử, quán triệt một số nội dung công tác bầu cử. (Giao UBBC
chuẩn bị nội dung)
Thành phần: Các đ/c UV. BCH Đảng bộ phường, Thành viên BCĐ bầu
cử, Ủy ban bầu cử, Ban bầu cử HĐND phường; Thành viên Tổ bầu cử;
CBCC được trưng tập và Thành phần khác do UBBC bố trí.
Thời gian, địa điểm: 14h00, tại Trung tâm Hội nghị phường.
(Nội dung này được điều chỉnh từ 08h00, thứ Năm ngày 12/3/2026)

Thứ Sáu (13/3), Thứ Bảy (14/3):
Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Đi
kiểm tra công tác chuẩn bị bầu cử tại các khu vực bỏ phiếu bầu cử (cả ngày).
Địa điểm: tại các tổ bầu cử trên địa bàn phường.

Chủ nhật (15/3):
Sáng:

Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Chỉ
đạo công tác Bầu cử Đại biểu Quốc hội và Đại biểu HĐND các cấp trên địa
bàn phường (cả ngày).
Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu
họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn
bị công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ phường;
- Chủ tịch, các PCT.UBND phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T08:57:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T09:02:17+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T09:02:25+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T09:02:29+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T09:02:54+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!